Mẫu 1

2

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
(TÊN ĐƠN VỊ)
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
	     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét tặng Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024

	Kính gửi:
	Hội đồng xét tặng Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Quyết định số[footnoteRef:1]…. ; (GHI CHÚ: QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP CỦA ĐƠN VỊ) [1:  Quyết định thành lập của đơn vị (nếu có)]

Căn cứ Công văn số 6558/SGDĐT ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về xét tặng Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024.
Trường/đơn vị ……. kính trình Hội đồng xét tặng Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024:
Xét tặng Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024 cho ……...
Để ghi nhận thành tích và kịp thời động viên các cá nhân tích cực cống hiến cho ngành giáo dục, Trường/đơn vị …… đề nghị Hội đồng xét tặng Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2024 xem xét (đính kèm danh sách và hồ sơ theo quy định)./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· …..;
· Lưu:….
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên và đóng dấu)